
UCHWAŁA NR 130 / 686 / 2021 
ZARZĄDU  POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia  2021 r. 
 
 

w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku w części objętej dofinansowaniem 

ze środków PFRON na rok 2021 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz 920 t.j.), art. 10b ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2020 

poz. 426t.j. ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego(Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309 

t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia zatwierdzić preliminarz kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Okonku w części objętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w treści jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Złotowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć    

2. Ryszard Król      

3. Henryk Trawiński    

4. Wiesław Fidurski    



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 130 / 686 /2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 
 

w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku w części objętej dofinansowaniem 

ze środków PFRON na rok 2021 

 

Podstawą prawną podjęcia uchwały jest art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 poz 920 t.j.), art. 10b ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U.2020 poz. 426t.j. ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309 t.j.)  w sprawie aneksu do umowy przedstawionym 

w preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku w części 

objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2021.Przedstawione koszty działalności 

w/w warsztatu są zasadne. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 


